
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 90213/2024/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0029.062186/2023-77

Objeto: Contratação de empresa Especializada na Prestação de Serviços de Locação de
Material para eventos: Palco, Equipamento de Som, Equipamento de Iluminação e outros, e
Fornecimento de Arranjo de Flores, Coroas de Flores e outros, para subsidiar a realização de eventos e
demais ações, a serem promovidos pela Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, nos municípios de
Porto Velho, Alta Floresta do Oeste, Ariquemes, Buri�s, Cacoal, Cerejeiras, Costa Marques, Extrema,
Espigão do Oeste, Guajará Mirim, Jaru, Ji Paraná, Machadinho do Oeste, Ouro Preto do Oeste, Pimenta
Bueno, Rolim de Moura, São Francisco do Guaporé e Vilhena, por meio de Registro de Preços para futura
e eventual, nas condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira, nomeada por
força das disposições con�das na  Portaria nº 50/2024/GAB/SUPEL, de 22 de maio de 2024, publicada no
DOE na data 22 de maio de 2024, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram
o instrumento convocatório, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE para resposta a Pedidos de
Impugnação/ Esclarecimento impetrados ao edital, bem como elaboração de Adendo Modificador.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do
telefone: (69) 3212-9243 e/ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 30 de setembro de 2024.

 

MARIA DO CARMO DO PRADO

Pregoeira /SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 30/09/2024,
às 08:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0053308576 e o código CRC 49952898.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.062186/2023-77 SEI nº 0053308576

30/09/2024, 07:49 SEI/RO - 0053308576 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54989699&inf… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

